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egyszerű többség 
Tisztelt Közgyűlés! 
 

I. Határozatok végrehajtása 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 2025. 
november 27. napi ülésén 424/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2026. évi 
munkatervét.  
 
A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes ülésének 
napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolónak, valamint a polgármesteri hatáskörben hozott döntéseknek, 
továbbá a két ülés között történt eseményeknek is. 
 
Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat 
tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával 
kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az ülésen 
történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon belül 
történő írásbeli válaszadásra kértem fel. 
 

II. Két ülés között történt események: 
 
Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységéről 

 
A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb 
egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást. 
 
2026. május 21. – Blickpunkt kiállítás 
 
A Szekszárdi Pünkösdi Fesztivál kezdete előtt különleges kulturális eseménynek adott otthont 
városunk: megnyílt a Magyarországi Német Kulturális és Információs Központ és Könyvtár 
„Blickpunkt” online fotóversenyének alkotásaiból összeállított vándorkiállítás. 
A tárlat a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat és a Wosinsky Mór Múzeum közös 
rendezvényeként valósult meg, amely méltó módon kapcsolódik Szekszárd gazdag kulturális és 
nemzetiségi hagyományaihoz. 
A kiállított alkotások, a megnyitó tartalmas programja és az érdeklődők nagy száma is azt 
erősítette, hogy a németségnek nemcsak 300 éves múltja van Magyarországon és Szekszárdon, 
hanem jelene és jövője is. A közösség értékei, hagyományai, kultúrája ma is élő részei városunk 
mindennapjainak, és fontos szerepet töltenek be Szekszárd közéletében. 
A kiállítás megnyitóján önkormányzatunk nevében köszöntöttem a megjelenteket, köszönetet 
mondtam a szervezőknek és mindazoknak, akik hozzájárultak ehhez az értékes kiállításhoz. 
 
2026. május 22. – Harminc éves a közszolgálati technikus képzés Szekszárdon 
 
Harmincéves jubileumát ünnepelte a közszolgálati technikus képzés a Csapó Dániel Szakképző 
Iskola falai között. A képzés eredeti célja a rendvédelmi szervek utánpótlásának biztosítása volt, 



azóta pedig már több mint 600 fiatal szerzett itt hivatást, tudást és biztos alapokat a rendvédelmi 
pályához. 
Három évtized alatt hatalmasat változott a világ: a technológia fejlődése, a munkaerőpiac 
átalakulása és a társadalmi elvárások folyamatos alkalmazkodást követeltek az oktatástól is. A 
palánki intézmény minden korszak kihívásaira képes volt válaszolni, miközben megőrizte 
legfontosabb értékeit: a fegyelmet, a felelősséget és a köz szolgálatának tiszteletét. 
Ma is olyan magabiztos, felkészült és elhivatott szakembereket bocsátanak útjukra, akikre a 
rendvédelmi szervek biztonsággal építhetnek. Köszönet illeti az oktatókat, a szakmai partnereket, 
valamint minden egykori és jelenlegi diákot, akik részesei ennek a sikertörténetnek. 
Az ünnepi rendezvényen az önkormányzat képviseletében gratuláltam a jubileumhoz az iskola 
vezetőinek és a képzésben közreműködő szervezetek vezetőinek. 
 
2026. május 23-25. – Pünkösdi Fesztivál 
 
Régóta az egyik legsikeresebb Szekszárdi Pünkösdi Fesztivált bonyolította idén városunk. 30 
program 9 helyszínen, összesen 2 hektárnyi területen valósult meg az ünnepi hétvégén, melynek 
látogatottsága közelítette a szüreti napokét. A programok között mindenki megtalálhatta a 
számára érdekeseket: koncertek, kiállítások, gyerekjátszó, vidámpark, étkesudvar és a borászaink 
is jelen voltak, valamint az időjárás is kifejezetten kedvező volt a szabadtéri eseményekhez. Külön 
öröm, hogy a pünkösdi hagyományokhoz kapcsolódó műsorok is rendkívül népszerűek voltak. 
Köszönet mindenkinek, aki vendégként, fellépőként, szervezőként részese volt közös sikerünknek. 
 
2026. május 29. – TMSZC tanulmányi verseny eredmények 
 
Az önkormányzat képviseletében részt vettem a Tolna Vármegyei Szakképzési Centrum 
ünnepségén, ahol a központhoz tartozó iskolák 94 tanulóját és oktatóját jutalmazták a tanévben 
elért kiemelkedő szakmai és tanulmányi versenyeredményeikért az Ady Endre Technikumban.  
A fiatalok teljesítménye ismét megmutatta: a szakképzésben tanuló diákjaink tudása, tehetsége 
és kitartása országos szinten is példaértékű. 
Külön öröm és büszkeség számunkra, hogy öt tanuló jutott döntőbe a Szakma Sztár Fesztiválon, 
közülük négyen dobogóra is állhattak.  
Kiemelkedő eredményt ért el Katona Vanessza szekszárdi kozmetikus tanuló, aki megnyerte 
Magyarország legrangosabb szakmai tanulmányi versenyét. 
Persze nemcsak a dobogós helyezések miatt lehetünk büszkék. Jóval többen értek el kiváló 
eredményeket, bizonyítva, hogy a szorgalom, a felkészültség és az elhivatottság mindig meghozza 
gyümölcsét, ezért érdemes magasra tenni a mércét és hinni a fiatalokban. 
Gratulálunk minden díjazott diáknak, szüleiknek és felkészítő tanáraiknak! Köszönjük a 
munkájukat, amellyel nemcsak saját jövőjüket építik, hanem közösségünket és városunk hírnevét 
is gyarapítják.  
 
2026. május 30. – X. Vegyi Sugárfelderítő Találkozó 
 
A múlt és a jelen találkozásának lehettünk tanúi a Tudásközpontban, az egykori laktanya területén, 
ahol a „Szegzárd” Veterán Vegyészek Baráti Társasága megrendezte X. Vegyi–Sugárfelderítő 
Találkozóját. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében megnyitottam a „Túl a fegyvereken” című 
képzőművészeti kiállítást, amely egykori bajtársak alkotásait mutatja be. Azokat az embereket 
ismerhetjük meg új oldalról, akik a szolgálat évei után az alkotásban találták meg önkifejezésük új 
formáját. 



Ez a rendezvény ismét bizonyította, hogy a katonai erények – a hűség, a fegyelem, a kitartás és a 
felelősségvállalás – nem tűnnek el a szolgálat végeztével. Tovább élnek az emberekben, formálják 
közösségeinket, és értéket teremtenek a mindennapokban is. 
A szekszárdi Budai Nagy Antal Laktanya közel 80 éves története is jól mutatja, hogy a katonai 
közösségek mindig többek voltak puszta szolgálati helyeknél. Barátságok, közös emlékek, 
összetartozás és hagyományok születtek falai között, amelyek ma is összekötik az egykor itt 
szolgálókat. 
A kiállítás megnyitóját követően Szikora Mihály ezredes úrral, a „Szegzárd” Veterán Vegyészek 
Baráti Társaságának vezetőjével és Esküdt Lajos ezredes úrral, a Bajtársi Egyesületek Országos 
Szövetsége elnökével megkoszorúztuk a szomszédos iskola falán elhelyezett emléktáblát. 
 
2026. május 31. – Magyar hősök emlékünnepe 
A Magyar hősök emlékünnepén az I. világháborús emlékműnél tisztelegtünk a több mint ezeréves 
történelmünk háborúiban elesett katonák és áldozatok előtt, akik életüket adták a hazáért, 
családjukért, közösségükért. Az ünnepségen Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében mondtam emlékező beszédet, majd a műsort követően megkoszorúztuk az 1924-ben 
emelt emlékművet. Köszönet a Garay János Általános Iskola és a Honvédség közreműködéséért, 
segítségükkel méltón emlékezhettünk! 
 
2026. május 31. Városi Gyermeknap 
 
A Városi Gyermeknapon a Babits Mihály Kulturális Központ szervezésében Szekszárd egyik 
legvidámabb rendezvényét valósítottuk meg a Szent István téren. Egész nap színes programok, 
játékok és élmények várták a gyermekeket és a szülőket egyaránt. 
A nap tematikája, különlegessége volt, hogy a cirkusz varázslatos világa költözött a város szívébe: 
artisták, zsonglőrök, interaktív foglalkozások és rengeteg meglepetés gondoskodott a jó 
hangulatról. A gyerekeket koncert, kézműves foglalkozások, arcfestés, lufihajtogatás és számos 
játékos program várta, és természetesen az elmaradhatatlan cukorkaágyú. 
 
2026. június 2. – Nyitott Világ Alapítvány tábor 
 
A németországi Tauberbischofsheimból érkezett fiatalokat fogadtam a városházán, akik a Tolna 
vármegye és a német Baden-Württemberg tartomány Main-Tauber járása között 1991 óta létező 
partnerségi kapcsolat révén látogattak Szekszárdra. Egyhetes nyári táborozásuk alatt jártak a 
fővárosban, a Balatonnál, a Paksi Atomerőműben, Szekszárdon pedig ellátogattak a Tolnatej Zrt. 
vadonatúj sajtüzemébe is. Bízom benne, hogy pozitív tapasztalatokkal értek haza. Mindenkit 
gazdagít, ha jobban megismerjük egymás kultúráját, úgy könnyebben tudunk egy erős, békés 
Európát építeni. Szekszárd városa élenjár abban, hogy valamennyi testvérvárosi, iskolai és 
cserekapcsolatunkat teljes erővel támogatja. A fiataloké a jövő, annak építéséhez pedig a legjobb 
alkalom a találkozás.   
 
2026. június 3. – Megyei Jogú Városok Szövetsége közgyűlés 
 
Budapesten tartotta közgyűlését a Megyei Jogú Városok Szövetsége (a továbbiakban: MJVSZ). Az 
ülésen az előző hetek szakmai egyeztetését követően tisztújításra és az alapszabály módosítására 
került sor.  
Szita Károly korábbi elnököt dr. Cser-Palkovics András, Székesfehérvár polgármestere követi az 
elnöki székben, akit ellenjelölt nélkül választott meg a közgyűlés, a szervezet társelnöke továbbra 
is Nemény András marad. Az alapszabály módosításával az elnökség hat fővel folytatja munkáját 



a jövőben, Szücsné Posztovics Ilona, Balaicz Zoltán, dr. Csőzik László és dr. Papp László 
polgármesterek elnökségi taggá történő megválasztása után. 
Az MJVSZ tagjai által egybehangzóan megszavazott nyilatkozat alapján a szövetség szakmai 
egyeztetést kíván folytatni a kormánnyal és a szaktárcákkal a városaink által képviselt mintegy 
kétmillió lakos érdekében minden olyan területen, mely az önkormányzatok működését, 
gazdálkodását és feladatellátását érinti. A szervezet 1990 óta ugyanazzal a szakmaisággal és 
gazdag tapasztalatrendszerrel kívánja képviselni a települések érdekeit. 
Köszönjük Szita Károly elnök úr eddigi munkáját, az új elnökségnek pedig eredményes munkát 
kívánunk a következő évekre!  
 
2026. június 4. – Nemzeti Összetartozás Napja 
 
A nemzet nem határok közé szorítható egység. A közös nyelv, kultúra és a hagyományaink a 
jövőnket is képesek formálni. Június 4-e nemzetünk életének sorsfordító eseménye és a 
köztudatban egyik legnagyobb tragédiája. A veszteségből mindig meg kell találni a kiutat, az 
összefogás és a közösség ereje átsegíthet a nehéz pillanatokon. Szekszárd városán trianonkor 
ugyanúgy a gyász hangulata uralkodott el, ahogy az egész országon. Az akkori városvezetés 
közösségeket kezdett építeni, kulturális intézményeket, iskolákat támogatott, szervezeteket 
hozott létre, hogy így segítsék a megmaradást. 
Köszönöm mindenkinek, aki részt vett a Nemzeti összetartozás napja alkalmából rendezett városi 
megemlékezésen, külön köszönet a közreműködőknek és a Csapó Dániel Technikum tanulóinak az 
irodalmi műsorért! 
 
2026. június 5. – TMSZC pedagógusnap 
 
A Tolna Vármegyei Szakképzési Centrum pedagógusnapi ünnepségén együtt köszönhettük meg 
azoknak az oktatóknak és munkatársaknak az áldozatos munkáját, akik nap mint nap a jövő 
generációiért dolgoznak az intézményben. 
Az ünnepségen számos kancellári és főigazgatói elismerést adtak át a centrum iskoláiban dolgozó 
pedagógusoknak és munkatársaknak.  
A Tolna Vármegyei Szakképzési Centrum eredményes tanévet zárhatott, de a sikerek mögött nem 
csupán a díjazottak munkája áll. A közös eredmények valamennyi oktató, nevelő, szakmai és 
technikai dolgozó elkötelezett, kitartó munkáján alapulnak. 
Pedagógusnap alkalmából megköszöntem a város valamennyi oktatási intézményében dolgozó 
kollégának a tanév minden fáradságát, türelmét, odafigyelését és szakmai elhivatottságát. Fontos, 
hogy tudják: amit tesznek, annak súlya és jelentősége van. Munkájukkal nemcsak tudást adnak át, 
hanem embereket formálnak, közösségeket építenek, és hozzájárulnak városunk, térségünk 
jövőjének alakításához.  
 
2026. június 5. – Városi pedagógusnap 
 
Este egy koncerttel is köszöntöttük a város pedagógusait. Szekszárdon ma közel harminc óvodai 
feladatellátási hely, általános iskola és középfokú oktatási intézmény működik, ahol mintegy 
hétezer gyermek és fiatal tanul, fejlődik, készül a jövő kihívásaira. Mögöttük állnak azok a 
pedagógusok, akik nap mint nap tudást, figyelmet, biztatást és emberséget adnak. Pedagógus nap 
alkalmából őket hívtuk Vágó Bernadett és Miller Zoltán közös koncertjére, hogy köszönetet 
mondjunk a rengeteg türelemért, figyelemért és szeretetért, amit gyermekeinknek adnak. Egy 
fontos gesztust elevenítettünk fel ezzel, mely a hála és a köszönet érzését hivatott erősíteni a 
pedagógusaink felé. 



2026. június 10. – Kihívás napja nyeremény 
 
Az idei Kihívás Napja programhoz kapcsolódóan a Magyar Szabadidősport Szövetség sorsolásán 
települési kategóriában 250.000 forint értékű sportszerutalványt nyert önkormányzatunk. 
A nyereményt a Szekszárdi Sportközpont NKft. részére adjuk át, hogy olyan fejlesztésre 
fordíthassák, amely közvetlenül szolgálja a sportolni vágyó szekszárdiakat. A társaság tervei szerint 
az összegből kicserélik a bárki által ingyenesen használható műanyag borítású streetball pályán 
található kosárlabdapalánkot, amelyet tavaly vandálok rongáltak meg. 
Bízom benne, hogy a megújuló pálya még több fiatalt és sportkedvelőt ösztönöz majd arra, hogy 
rendszeresen mozogjon, közösséget építsen és aktívan töltse szabadidejét. 
 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra. 
 
Szekszárd, 2026. június 15. 
                       Berlinger Attila József 
                                                                                                                       polgármester 
  



Határozati javaslat I. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Hatósági és Koordinációs 
Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját 
elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat II. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, 
valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Zsiga Mariann igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat III. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint 
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati és Szervezési 
Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat IV. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági hatáskörben 
hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 
 



2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 49/2026. (II.12.) számú 
KGY határozat végrehajtási határidejét 2026. augusztus 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2026. augusztus 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat V. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési, bizottsági, valamint polgármesteri 
hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a 
közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról 
szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

Határozati javaslat VI. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2026. (…) határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját 
tudomásul veszi. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 
 
 



Tárgy Határidő Módosított határid Felelős

338 2025 X.2.
Szekszárd és Környéke Közbiztonságáért Alapítvánnyal 

kapcsolatos döntések meghozataláról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatalt követő 30 nap
2026. augusztus 31.

1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester

9 2026 I.29.
a VÍZ’P’ART Közalapítvány alapító okiratának 

módosítására

1-5. pont a döntéshozatal napja

6. pont döntéshozatalt követő 10 nap

7. pont döntéshozatalt követő 15 nap

8. pont döntéshozatalt követő 30 nap

9. pont az esetleges hiánypótlási felhívásban 

meghatározott határidő

1-5. pont Berlinger Attila József polgármester

6. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

7. pont Berlinger Attila József polgármester

8. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

9. pont Berlinger Attila József polgármester

49 2026 II.12.

a KT-Dinamic Nonprofit Kft-vel kötött feladat-

ellátási szerződés módosításáról és az ezzel 

kapcsolatos további döntések meghozataláról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont 2026. február 28.

3. pont 2026. február 20.

4. pont soron következő közgyűlési ülés

5. pont 2026. március 15.

6. pont 2026. március 30.

7. pont soron következő közgyűlés

8. pont 2026. évi költségvetési rendelet 

elfogadását követő 30 nap

2026. június 30.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős dr. Brunn Ágnes osztályvezető

5. pont Berlinger Attila polgármester, dr. Zsikó-Gál 

Klaudia jegyző, végrehajtásért felelős: Magyar 

Károly igazgatóságvezető

6. pont Szollár Zoltán GPB elnök, dr. Zsikó-Gál 

Klaudia jegyző, végrehajtásért felelős: Magyar 

Károly igazgatóságvezető

7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető, dr. Brunn 

Ágnes osztályvezető

8. pont Berlinger Attila József polgármester, dr. 

Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért felelős: 

Zsiga Marianna igazgatóságvezető, dr. Brunn Ágnes 

osztályvezető

140 2026 V.28.

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a 

közgyűlési, bizottsági, valamint polgármesteri 

hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról 

szóló beszámoló elfogadásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont 2026. június 30. 1-2. pont dr. Biró Gyula aljegyző

154 2026 V.28.

a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság könyvvizsgálói feladatainak 

ellátásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont 2026. június 1.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Artim Andrásné ügyvezető igazgató 

155 2026 V.28.

a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 

azonosítószámú, „Fogyatékosok Nappali 

Intézményének felújítása” című projekt 

vonatkozásában projektfejlesztés végi támogatási 

szerződésmódosítás benyújtásáról

1., 2., és 3. pont a döntéshozatal napja

4. pont a döntéshozatal napját követő 30 

napon belül

1., 2., és 3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Biró Gyula aljegyző

  Zsiga Marianna igazgatóságvezető

162 2026 V.28.

a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Berta Zoltán ügyvezető igazgató

Sorszám



163 2026 V.28.

a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

4. pont döntéshozatalt követő 20 nap

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

 Berta Zoltán ügyvezető igazgató

4. pont Berlinger Attila József polgármester

  

164 2026 V.28.

a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Bay Attila ügyvezető 

165 2026 V.28.

a Szekszárdi Közétkeztetési Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Bay Attila ügyvezető 

166 2026 V.28.

a Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Bay Attila ügyvezető 

167 2026 V.28.

a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit 

Kft. 2025. évi mérlegbeszámolójának és 2026. évi 

üzleti tervének elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Kakas Krisztián ügyvezető 

168 2026 V.28.

a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. 2025. 

évi mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti 

tervének elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Artim Andrásné ügyvezető igazgató

169 2026 V.28.

a Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság üvegházhatású gázok 

kvótabeszerzéséről

1. pont 2027. február 28.

2. pont 2027. március 31.
1.-2. Artim Andrásné ügyvezető igazgató

170 2026 V.28.

a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit 

Kft. 2025. évi mérlegbeszámolójának és 2026. évi 

üzleti tervének elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Gonda Mária ügyvezető 

171 2026 V.28.

az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 2025. évi mérlegbeszámolójának és 

2026. évi üzleti tervének elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

   Madarász András ügyvezető 

172 2025 V.28.

a KT-DINAMIC Nonprofit Kft. 2025. évi 

mérlegbeszámolójának és 2026. évi üzleti tervének 

elfogadásáról

1-3. pont a döntéshozatal napja

4. pont döntéshozatalt követő 20 nap

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

Madarász András ügyvezető

4. pont Berlinger Attila József polgármester

    



Végrehajtásról szóló beszámoló

A megszűnést eredményező ok megállapítására 

irányuló eljárást megelőző adminisztratív feladatok 

megvalósultak, a bírósági  eljárás előkészítése 

folyamatban van. 

a VÍZ’P’ART Közalapítvány alapító okiratának 

módosítására irányuló bírósági eljárás folyamatban 

van: a módosítás bejegyzése megtörtént, azonban 

elírás miatt a bejegyző végzés kijavítása szükséges.

4. pont: a KT-DINAMIC Nonprofit Kft. Rákóczi utcai 

telephelyének cégbíróság általi törlése megtörtént.

7. pon tekintetében a határidő még nem járt le.

8. pont: a támogatási serződés aláírásra került.

A határozat további intézkedést nem igényelt

az alapító okirat módosítására vonatkozó 

változásbejegyzési eljárás előkészítése folyamatban 

van.

A szerződésmódosítás dokumentumai benyújtásra 

kerültek. 

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.



a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határidő még nem járt le

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.

a határozat megküldésre került az ügyvezető 

részére.



Tárgy Határidő Felelős Végrehatásról beszámoló

I/F/ 26 2026. V.4.
Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város földi úton történő 

vegyszeres szúnyoggyérítésére” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

1-3. pont döntéshozatal napja

4-5. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

5. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

 Az árajánlattételi felhívásra a benyújtásra nyitva álló határidőn belül (2026. április 30. (Csütörtök) 14:00 óra) 3 db ajánlat érkezett: 

ROVÉRT KFT. (5630 Békés, Hőzső utca 7.), SZEMP AIR KFT. (6724 Szeged, Kossuth Lajos sgt. 43. mfszt. 5.) és a  Corax-Bioner Zrt. (2040 

Budaörs, Gyár utca 2.) A ROVÉRT KFT. (5630 Békés, Hőzső utca 7.) ajánlattevő nyertesként kihirdetésre került, és vele Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzata a szerződést az ajánlatában szereplő vállalásoknak megfelelően megköti. 

I/F/ 27 2026. V.6.

Javaslat a „Szekszárd város területén veszélyessé váló 

pincék betömedékelése” tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

Az ajánlattételi felhívás 2026. június 9. napján az alábbi gazdasági szereplők részére került megküldésre: ALISCA BAU Zrt. (7140 

Bátaszék, Bonyhádi utca 30.), KONSTRUKTOR ÉPÍTŐ Kft. (7100 Szekszárd, Csokonai utca 7.) és a "HABBETON" Kft. (3300 Eger, Vasut út 8.).

I/F/ 28 2026. V.6.
Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város csapadékcsatorna 

hálózatának mosatási munkái” tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

Az ajánlattételi felhívás 2026. június 9. napján az alábbi gazdasági szereplők részére került megküldésre: TI-TÓ KFT. (6320 Solt, Fűzfa u. 

25.), ANTIBONT KFT. (7150 Bonyhád, Mikes Kelemen utca 17.) és az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt. (7100 Szekszárd, Mátyás király utca 62.).

I/F/ 29 2026. V.11.

A Versenyképes Járások Program keretében az Energiapark 

(játszótér) korszerűsítése” tárgyban kiírt közbeszerzési 

lezárásáról

1-8. pont döntéshozatal napja

8-9. pont döntéshozatal napját követő 30 munkanapon belül

1-7. pont Berlinger Attila József polgármester

8-9. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

A határozat 7. pontja szerint az ajánlatok elbírálásáról készült összegezés a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben 

meghatározottaknak megfelelő időpontban, 2026. május 11-én megküldésre került az Ajánlattevők részére, amellyel a határozat 1-6. 

pontjai is teljesültek, azaz 

1. A közbeszerzési eljárás 1. részajánlati köre, a Köztéri pavilon (illemhely) épület beszerzése, szállítása, (fixen) telepítése az 

Energiaparkban (játszótéren)  eredménytelenné lett  nyilvánítáva;

2. A közbeszerzési eljárás 2. részajánlati köre, a Játszótéri eszközök beszerzése, szállítása, telepítése, foci- és kosárlabdapálya megújítása, 

fejlesztése, valamint Kresz pálya kialakítása vonatkozásában az R-Optimum Kft.  (7632 Pécs, Olga utca 11.) ajánlattevő ajánlata 

érvényessé lett nyilvánítva;

3. Az eljárás 2. részajánlati köre, a Játszótéri eszközök beszerzése, szállítása, telepítése, foci- és kosárlabdapálya megújítása, fejlesztése, 

valamint Kresz pálya kialakítása  eredményessé lett nyilvánítva;

4. Megerősítésre került a kiküldött összegezésben a 2026. április 14. napján hozott közbenső döntés, mely szerint a közbeszerzési 

eljárás 2. részajánlati köre, a Játszótéri eszközök beszerzése, szállítása, telepítése, foci- és kosárlabdapálya megújítása, fejlesztése, 

valamint Kresz pálya kialakítása  vonatkozásában a T - BUILD Építőipari és Kereskedelmi Kft. (7100 Szekszárd, Babits Mihály utca 5. Fsz. 4. 

ajtó) ajánlata és a Katker 2005 Kereskedelmi, Vendéglátó és Szolgáltató Kft. (4002 Debrecen, hrsz. 044/1.) ajánlata érvénytelenné lett 

nyilvánítva;

5. Rögzítésre került, hogy a közbeszerzési eljárás 2. részajánlati köre, a Játszótéri eszközök beszerzése, szállítása, telepítése, foci- és 

kosárlabdapálya megújítása, fejlesztése, valamint Kresz pálya kialakítása  vonatkozásában a JÁTSZÓTÉR 2006 Építő, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. (9162 Bezi, Szabadság utca 46.) és az ETICON Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (1048 Budapest, Sándor István utca 11. II/15.) 

Ajánlattevők által benyújtott ajánlatok a Kbt. 81. § 5) bekezdése alapján nem kerültek elbírálásra;

6. A közbeszerzési eljárás 2. részajánlati köre, a Játszótéri eszközök beszerzése, szállítása, telepítése, foci- és kosárlabdapálya megújítása, 

fejlesztése, valamint Kresz pálya kialakítása  vonatkozásában az R-Optimum Kft.  (7632 Pécs, Olga utca 11.)  nyertes ajánlattevőként 

kihirdetésre került;

 A határozat 8. pontja szerint a szerződés a nyertes ajánlattevővel 2026. június 9. napján aláírásra került;

A határozat 9. pontja szerint a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények tekintetében a hivatal a 

közbeszerzési tanácsadóval együttműködve megtette, közzétételre került a szerződés az EKR-en keresztül a Közbeszerzési Hatóság által 

működtetett nyilvános elektronikus szerződéstárban;

I/F/ 30 2026. V.20

„A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú 

„Kerékpárosbarát fejlesztés Szekszárdon című projekt 

keretében a műszaki tervek elkészítése és költségszakértői 

feladatok ellátása” tárgyban kiírt közbeszerzési lezárásáról

1-6. pont döntéshozatal napja

7-8. pont döntéshozatal napját követő 30 munkanapon belül

1-6. pont Berlinger Attila József polgármester

7-8. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

A határozat 6. pontja szerint az ajánlatok elbírálásáról készült összegezés a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben 

meghatározottaknak megfelelő időpontban, 2026. május 20-án megküldésre került az Ajánlattevők részére, amellyel a határozat 1-5. 

pontjai is teljesültek, azaz 

1. A közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Via Futura Mérnöki, Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (1111 Budapest, Zenta utca 1. mfsz.3.) 

ajánlattevő ajánlata érvényessé lett nyilvánítva;

2. Az eljárás eredményessé lett nyilvánítva;

3. Megerősítésre került a kiküldött összegezésben a 2026. március 31. és 2026. április 3. napján hozott közbenső döntés, mely szerint a 

közbeszerzési eljárásban az alábbi ajánlattevők ajánlata érvénytelen: Értékterv Mérnöki Szolgáltató és Tanácsadó Kft. (2045 

Törökbálint, Józsefhegyi utca 84.), Intent Mérnöki Kft. (1183 Budapest, Besztercebánya utca 11.), INVESTMENT Mérnöki és Fővállalkozó 

Kft. (7400 Kaposvár, Kontrássy utca 1.), PRO-CONSILIUM TERVEZŐ ÉS MÉRNÖKI SZOLGÁLTATÓ ZRT. (7090 Tamási, Nyírfa sor. 11.), SKS 

TERV Mérnökiroda Kft. (1134 Budapest, Lőportár utca 14. I emelet 9.);

4. Rögzítésre került, hogy a közbeszerzési eljárásban a Via-Trita Mérnöki és Szolgáltató Kft. (1048 Budapest, Ügető utca 24. 2. em. 4.), az 

UNITEF-SZALAMANDRA Mérnöki Iroda Kft. (1119 Budapest, Bornemissza tér 12.), a Pannonway Építő Kft. (8900 Zalaegerszeg, Batsányi J. 

u. 9.), a VONALVEZETŐ Mérnöki és Gazdaságfejlesztő Kft. (6000 Kecskemét, Katona József tér 6. II/8A.) és a TRENECON Tanácsadó és 

Tervező Kft. (1133 Budapest, Váci út 76. 3. emelet) Ajánlattevők által benyújtott ajánlatok a Kbt. 81. § 5) bekezdése alapján nem 

kerültek elbírálásra;

5. A közbeszerzési eljárásban a Via Futura Mérnöki, Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (1111 Budapest, Zenta utca 1. mfsz.3.) nyertes 

ajánlattevőként kihirdetésre került;  

 A határozat 7. pontja szerint a szerződés a nyertes ajánlattevővel aláírásra került;

A határozat 8. pontja szerint a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények tekintetében a hivatal a 

közbeszerzési tanácsadóval együttműködve megtette, közzétételre került a szerződés az EKR-en keresztül a Közbeszerzési Hatóság által 

működtetett nyilvános elektronikus szerződéstárban;

I/F/ 31 2026. V.20
Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város közterületeinek és 

csapadékvíz-csatornahálózat patkánymentesítése” tárgyú 

beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

1-3. pont döntéshozatal napja

4-5. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

5. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

 Az árajánlattételi felhívásra a benyújtásra nyitva álló határidőn belül (2026. május 20. (Szerda) 14 óra 00 perc) 2 db ajánlat érkezett: 

ROVÉRT KFT. (5630 Békés, Hőzső utca 7.) és a NOXIOUS Kft. (7020 Dunaföldvár, Paksi utca 8.)  A NOXIOUS Kft. (7020 Dunaföldvár, Paksi 

utca 8.) ajánlattevő nyertesként kihirdetésre került, és vele Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szerződést az ajánlatában 

szereplő vállalásoknak megfelelően megköti. 

I/F/ 32 2026. V.22.

Javaslat a „TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú 

Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok 

Szekszárdon” c. projekt kapcsán Közösségi Beavatkozási Terv 

elkészítése” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló 

döntésének jóváhagyására

1-3. pont döntéshozatal napja

4-5. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

5. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

Az ajánlattételi felhívásra határidőn belül három érvényes ajánlat érkezett: Mosonyi Eszter EV. (7100 Szekszárd, Szent István tér 18., 

I.emelet, 20. ajtó), EPSZI Oktatási, Szolgáltató, Tanácsadó Kft. (7100 Szekszárd, Találka tér 7/1.), ALAMO TEAM Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. (7100 Szekszárd, Flórián u.1-2.). A legkedvezvezőbb árú ajánlatot az EPSZI Oktatási, Szolgáltató, Tanácsadó Kft. adta. A 

vállalkozási szerződés aláírása folyamatban van.   

I/F/ 33 2026. V.27.
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és 

intézményei 2026. évi, valamint 2027. I. félévi Beszerzési Terve 

módosításának jóváhagyására

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

Új beszerzési  igények  a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala/Informatikai Osztály részéről: "Szoftverek beszerzése 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részére” és "IT infrastruktúra üzemeltetési feladatok ellátása Szekszárd Megyei Jogú 

Város Polgármesteri Hivatala részére” tárgyban.

I/F/ 34 2026. V.28.

a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás által 

meghirdetett Zarándokutak fejlesztése című pályázati felhívás 

kapcsán „A szeretet rózsát fakaszt- Rózsa útvonal kialakítása 

Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2026. május 31.

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

A Szeretet rózsát fakaszt- Rózsa útvonal kialakítása Szekszárdon című pályázat 2026. június 1-én benyújtásra került. A pályázat s 

támogatási összegen felül, további önerőt nem igényel.

I/F/ 35 2026. V.29.

Javaslat az „Energia menedzsment rendszerek bevezetése 

Szekszárdon” című projekt keretében kötelező nyilvánosság 

biztosításával, tájékoztatással kapcsolatos feladatok ellátására” 

tárgyban indított árajánlatkérési eljárás lezárásáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont dr. Brunn Ágnes osztályvezető

Az árajánlattételi felhívásra a benyújtásra nyitva álló határidőn belül (2026. május 28. csütörtök) 4 db ajánlat érkezett: PROJMEN Kft. 

(4034 Debrecen, Nógrádi Mátyás utca 27.), AxiaGroup Zrt. (1025 Budapest, Vérhalom utca 33/a), Mavron Consulting Kft. (1025 

Budapest, Zöldlomb utca 24. A. lház. 2. emelet 8. ajtó) és ANTARA Media Kft. (7030 Paks, Pál utca 19.).

Az AxiaGroup Zrt. (1025 Budapest, Vérhalom utca 33/a) ajánlattevő nyertesként kihirdetésre került, és vele Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata a szerződést az ajánlatában szereplő vállalásoknak megfelelően megköti.

Döntés hozatal száma



Határozat száma Dátum

83/2024 XII.13.

1. 2025.01.31

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Tárgy

a behajthatatlan követelésekről

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának 

felülvizsgálatára

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Határidő Módosított határidő
1. pont 2025. december 31.,

2. pont döntéshozatal napja,

3. pont (köv. kez. Szabályzat) 2025. március 31.

2026. augusztus 31.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül
2026. augusztus 31.

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Felelős
1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont  Szollár Zoltán elnök, 

3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont  dr. Biró Gyula és Magyarné 

Somogyvári Tünde

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Beszámoló

Határidő nem járt még le. 

Határidő nem járt még le. 
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Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős

a településterv készíttetéséről
1. pont 2022. június 23.

2-3. pont 2022. szeptember 30.
2026. június 30.

1. pont Ács Rezső polgármester

2-3. pont Herr Teréz főépítész
határidő nem járt le

98 2025 III.27.
a Fadd 3401 hrsz-ú, valamint a Badacsonytomaj 

1498, 1500 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról 

1. pont: 2025. március 27.

2. pont: 2025. augusztus 31.
2026. június 30. 1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester

2 önkormányzat nem kívánja 

értékesíteni az őket megillető 

ingatlanhányadokat, a határidő még 

nem járt le

276 2025 VI.26.

az Alisca Terra Nkft.-nek a szerbiai Tiszamente-

Óbecse Kft-ben lévő 49%-os üzletrészének 

értékesítéséről

1. pont azonnal

2. pont 2025. június 15.

3. pont 2025. július 31.
2026. június 30.

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont	dr. Varga András osztályvezető

meghirdetve, nincs jelentkező, a 

határidő még nem járt le

413 2025 XI.27.

a közterületi parkolási rendszer módosítására, 

fejlesztésére, modernizálására beterjesztett 

javaslatról

1. pont 2026. január 15. 2026. december 31.
1. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató

Magyar Károly ügyvezető igazgató
határidő nem járt le

49 2026 II.12.

a KT-Dinamic Nonprofit Kft-vel kötött feladat-

ellátási szerződés módosításáról és az ezzel 

kapcsolatos további döntések meghozataláról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont 2026. február 28.

3. pont 2026. február 20.

4. pont soron következő közgyűlési 

ülés

5. pont 2026. március 15.

6. pont 2026. március 30.

7. pont soron következő közgyűlés

8. pont 2026. évi költségvetési 

rendelet elfogadását követő 30 nap

2026. május 31.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős dr. Brunn Ágnes osztályvezető

5. pont Berlinger Attila polgármester, dr. Zsikó-Gál 

Klaudia jegyző, végrehajtásért felelős: Magyar Károly 

igazgatóságvezető

6. pont Szollár Zoltán GPB elnök, dr. Zsikó-Gál Klaudia 

jegyző, végrehajtásért felelős: Magyar Károly 

igazgatóságvezető

7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért 

felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető, dr. Brunn 

Ágnes osztályvezető

8. pont Berlinger Attila József polgármester, dr. Zsikó-

Gál Klaudia jegyző, végrehajtásért felelős: Zsiga 

Marianna igazgatóságvezető, dr. Brunn Ágnes 

osztályvezető

2. pont: végrehajtva

5. pont: értékbecslés a héten készült el

6. pont: határidő módosítás szükséges 

08. 31.

139 2026 V.28.

a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság 

által készített, a közgyűlési és a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról

1., 2., 3., 4., 5. és 6. pont a 

döntéshozatal napja

7. és 8. pont 2026. július 31.

1-. pont Magyar Károly igazgatóságvezető intézkedést nem igényel

156 2026 V.28.

önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

forgalomképessé minősítéséről és értékesítésük 

jóváhagyásáról

1.,2.,3., 4. és 5. pont a döntéshozatal 

napja

6. pont 31/2004. (XII.1.) szekszárdi ör. 

legközelebbi módosítása

1.,2.,3., 4. és 5. pont Berlinger Attila József 

polgármester

6. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Értékesítés folyamatban, 

vagyonrendelet módosítás a következő 

közgyűlés napirendje lesz

157 2026 V.28.

a településrendezési terv 2026/1. sz. (Csatári 

körforgalom bővítése tárgyú) részleges 

módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat 

szükségtelenségének megállapításáról

döntéshozatal napja Berlinger Attila József polgármester
Végrehajtva, a továbbtervezés 

folyamatban van.

158 2026 V.28.

a településrendezési terv 2026/2. sz. (Palánki 

területet, a Munkácsy utca–Bezerédj utca közti 

telektömb, Rákóczi utca 134/a és 134/b hsz., 

Mérey u. 2, 4/a és 4/b hsz.) részleges 

módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat 

szükségtelenségének megállapításáról

döntéshozatal napja Berlinger Attila József polgármester
Végrehajtva, a továbbtervezés 

folyamatban van.

160 2026 V.28.

a Szekszárd 0802/2 hrsz-ú, „Sötétvölgyi 

Erdészház” megnevezésű ingatlanon tervezett 

felújításhoz szükséges tulajdonosi hozzájárulás 

megadásáról

1. pont 2026. május 28.

2. pont 2026. június 10.

3. pont 2026. június 20.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klauida jegyző

3. pont Szollár Zoltán elnök

Végrehajtva

Sorszám

177/2022. (VI.23.) 



Tárgy

144 /2026. (V.5.) javaslat rendeletmódosításra

Szociális és Egészségügyi Bizottság 

Határozat száma



Határidő Felelős

2026. augusztus 31.

Berta Zoltán ügyvezető igazgató

		Majnayné Sajben Anna 

igazgatóságvezető

		dr. Holczer Mónika 

igazgatóságvezető

		dr. Varga András osztályvezető

Szociális és Egészségügyi Bizottság 



Beszámoló

A határidő még nem járt le

Szociális és Egészségügyi Bizottság 



Határozat száma Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős Beszámoló

81/2023. (VI.6.) zártkerti ingatlanok cseréjére

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2023. október 31.

3. pont 2023. december 15.

4. pont 2024. január 15.

2026. július 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

4. pont Ács Rezső polgármester

Folyamatban, újabb telekalakításra ven szükség a 

cseréhez, határidő még nem járt le

321/2023. (XI.15.) 

a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, 

csereszerződés keretében történő 

telekrendezésről 

1. pont határozathozatal napja

2. pont magánúttá minősítésről szóló határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

3. pont forgalomképessé minősítést jóváhagyó közgyűlési 

határozat kézhezvételét követő 30. nap.

4. pont  forgalomképessé minősítést jóváhagyó közgyűlési 

határozat kézhezvételét követő 45. nap.

2026. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Gyurkovics János alpolgármester

3. pont dr. Biró Gyula aljegyző

4. pont Gyurkovics János alpolgármester

határidő nem járt le

37/2024. (II.16.) 
Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részeinek értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali 

határozat kézhezvételét követő 30 nap

3. pont telekhatár rendezést engedélyező földhivatali 

határozat kézhezvételét követő 45 nap

4. pont döntéshozatal napja

2026. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia 

osztályvezető

			   dr. Varga András osztályvezető

3. pont Gyurkovics János alpolgármester

4. pont Bomba Gábor elnök

határidő nem járt le

94/2024. (IV.10.) 

a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részének önkormányzati 

tulajdonba vételéhez szükséges vételár 

meghatározásáról

1-2-3. pont döntéshozatal napja 2026. augusztus 31. 1-2-3. pont Bomba Gábor elnök határidő nem járt le

123/2024. (V.15.) 

egyes állami ingatlanok ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezéséről

1. pont határozathozatal napja

2. pont határozathozatalt követő 5 nap

3. pont 2024. december 31.

2026. június 30.
1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető
Kérelem beadva, határidő még nem járt le

215/2024. (VIII.5.)

a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint 

a Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részeinek értékesítéséről

1-2. pont határozathozatal napja

3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont forgalomképessé minősítést követő 30 nap

5. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap

2026. június 30.

1-2-3. pont Bomba Gábor elnök

4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester

Szerződés előkészítése folyamatban, a határidő még nem 

járt le

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai



Határozat száma Dátum

327. 2025.11.26

328. 2025.11.26

329. 2025.11.26

353. 2025.12.10

354. 2025.12.10

5. 2026.01.28

52. 2026.02.25

140. 2026.05.20

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



141. 2026.05.20

142. 2026.05.20

143. 2026.05.27

144. 2026.05.27

153. 2026.05.27



Tárgy

a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint a Szekszárd 

7887 hrsz-ú ingatlan meghatározott részeinek 

értékesítéséről

a Szekszárd külterület 0439/26 hrsz-ú ingatlan 

hasznosításáról

a Penthe Autóház Kft-vel kötött bérleti szerződés 

meghosszabbításáról

a Szekszárd 8594 hrsz-ú, út megnevezésű ingatlan 

meghatározott részének értékesítéséről

a Szekszárd 10574/9 hrsz-ú, út megnevezésű ingatlan 

meghatározott részének értékesítéséről

a bel-és külterületi ingatlanok 2026. évre történő bérleti 

díjának megállapításáról

a Szekszárd 9122 és 9124/2 hrsz-ú ingatlanok 

hasznosításáról

Szekszárd, 9183. hrsz. alatti gazdasági épület 

átépítésének, bővítésének

településképi véleményezéséről

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Szekszárd, Remete u. 11. hsz. alatt 2 lakás építésének

településképi véleményezéséről

Szekszárd, Bátaszéki út 130-132. hsz. alatt autószerelő 

műhely építésének

településképi véleményezéséről

a forgalmi rend felülvizsgálatával kapcsolatos kérelemről

a Szekszárd 10282 hrsz-ú, kivett közút megnevezésű 

ingatlan meghatározott részének értékesítéséről

a Csatári utcában tervezett garázsépítési projekt 

megvalósításához szükséges döntésekről



Határidő Módosított határidő

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont forgalomképessé minősítést követő 30 nap

5. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap

1. pont határozathozatal napja 

2. pont 2026. február 15. 

3. pont sikeres árverést követő 30 nap

4. pont folyamatos

2026. november 30.

határozathozatal napja

2025. december 15.

2025. december 31.

2027. július 31.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvétele

3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont ingatlan forgalomképessé minősítéséről szóló 

közgyűlési határozat kiadását követő 45. nap

1. pont döntéshozatal napja

2. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvétele

3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont ingatlan forgalomképessé minősítéséről szóló 

közgyűlési határozat kiadását követő 45. nap

4. pont folyamatos

5. pont 2026. december 31.

a Szekszárd 9122 és 9124/2 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról

1. pont a döntéshozatal napja 

2. pont 2026. április 30.

3. pont kérelmező elfogadó nyilatkozatát/sikeres árverést 

követő 30 nap

4. pont folyamatos

2027. július 31.

a döntéshozatal napja

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



a döntéshozatal napja

a döntéshozatal napja

1-2. pont 2026. 06. 30.

3. pont 2026. 06. 05.
1. pont a döntéshozatal napja

2. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvétele

3. pont magánúttá minősítést bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont ingatlan forgalomképessé minősítéséről szóló 

közgyűlési határozat kiadását követő 45. nap

a döntéshozatal napja

2026. június 25.

2026. június 25.



Felelős

1-3. pont Szollár Zoltán elnök

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

3. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3-4. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3-4. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont Szollár Zoltán elnök

5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Herr Teréz főépítész

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Magyar Károly igazgatóságvezető

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3-4. pont Berlinger Attila József polgármester

1-2. pont Szollár Zoltán elnök

3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

	Herr Teréz főépítész



Beszámoló

Közgyűlés megtárgyalta, 

folyamatban a szerződés 

előkészítése,  határidő még nem járt 

le

határidő nem járt le

határidő nem járt le

Telekalakítás folyamatban, határidő 

még nem járt le

Telekalakítás folyamatban, határidő 

még nem járt le

Folyamatos a végrehajtás

határidő nem járt le

A településképi vélemény kiadtuk. 



A településképi vélemény kiadtuk. 

A településképi vélemény kiadtuk. 

a kérelmezőket kiértesítettük a GPB 

döntésekről

Telekalakítást kérelmezők 

megkezdik.

Közgyűlés fogja tárgyalni a 2026. 

június 25. napi ülésén
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Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről a 2026. május 19. és 2026. június 15. közötti időszakban 

 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
 
Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: 
Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) 
vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2026. május 
19. és 2026. június 15. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást 
nyújtom: 
 
Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt 

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
17/2025. (X.3.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 13. § (1) 
bekezdés b) pontjában foglaltak alapján); 

- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 21. § (5) 
bekezdés e) pontjában foglaltak alapján); 

- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként 
történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés 
költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi; 

 
A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a 
közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben 
eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre. 
 

a) Rendkívüli települési támogatás: 
 

A Szoc. rendelet 13. § (3) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető 
- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak 

mérséklésére; 
- eseti gyógyszerkiadás mérséklésére; 
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra; 
-  elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra. 

 



A Szoc. rendelet 13. § (4) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos 
döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, 
a rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
  
A 2026. május 19. és 2026. június 15. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Átmenetileg nehéz 
anyagi helyzet 

38 0 38 

Eseti 
gyógyszerkiadás 

1 0 1 

Gyermek 
rászorultsága 

16 0 16 

Elhunyt személy 
eltemettetése 

0 0 0 

Összesen 55 0 55 

 
b) Közlekedési tanulóbérlet: 

 
A Szoc. rendelet 21. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés 
meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a 
rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
 
A 2026. május 19. és 2026. június 15. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Közlekedési 
tanulóbérlet 

0 0 0 

 
c) Köztemetés: 

 
A Szoc. rendelet 22. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható 
a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást 
érdemlő eseteket taxatíve meghatározza.  
 
A 2026. május 19. és 2026. június 15. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az alábbi 
döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Köztemetés 1 0 1 

 



A Szoc. rendelet 6. § (5) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, 
kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a 
kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást 
elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A 
beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek. 
 
Szekszárd, 2026. június 16. 
 
        dr. Holczer Mónika s.k. 
           igazgatóságvezető 
 

 

 

 

 


